

Հաստատում եմ
Տնօրենի պաշտոնակատար
Հայաստանի Հանրապետության Կոնսերվատորիայի
„Քարաշամբի միջնակարգ դպրոց, ՊՈԱԿ“
14 օգոստոս 2018թ.
ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ



Պատվիրատու - ՀՀ Կոտայքի մարզ գ. Քարաշամբի միջնակարգ դպրոց, ՊՈԱԿ
Ծրագիրը - Միջնակարգ ընդհանուր կրթություն
Անվանումը - „Քարաշամբի միջնակարգ դպրոց, ՊՈԱԿ“
Բաժինը 09 Խումբ Դաս Ծրագիր

Միջանցիկ կողը՝ ըստ GPV դասակարգ ման	Գնման առարկան	Գնման ձև (ընթացա կարգ)	Չափմա նմիավո րը	Միավոր ի գինը	Քանակը	Ընդ. ծախսեր (դրամ)
1	2	3	4	5	6	7
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
Գրասենյակային պարագաներ						
30197631	Թուղթ A 4	ՄԱ	տուփ	2000	5	10
30192100	Թուղթ A 4	ՄԱ	տուփ	1800	5	9
30199510	Թուղթ A1 ֆորմատի	ՄԱ	հատ	150	5	0.75
30199420	Նշաթուղթ	ՄԱ	տուփ	300	2	0.6
39292510	Քանոն	ՄԱ	հատ	400	3	1.2
30192137	Մատիտ	ՄԱ	հատ	150	10	1.5
30192121	Գրիչ	ՄԱ	հատ	100	10	1
30197320	Կարիչի միջուկ	ՄԱ	տուփ	200	3	0.6
30192720	Գծանշիչ	ՄԱ	հատ	350	5	1.75
30192720	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	250	3	0.75
30197121	Կոճղամ	ՄԱ	տուփ	100	6	0.6
39263420	Ամրակ մետաղյա (մեծ)	ՄԱ	տուփ	350	1	0.35
39263420	Ամրակ մետաղյա (փոքր)	ՄԱ	տուփ	200	4	0.8
30192710	Սոսինձ թղթի	ՄԱ	հատ	300	3	0.9
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	10	200	2
30192210	Սկոճ	ՄԱ	հատ	100	3	0.3
30197232	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	100	10	1
30192114	Թանաք շտամպի բարձիկի	ՄԱ	հատ	250	1	0.25
30197232	Արագակար	ՄԱ	հատ	100	20	2
22810000	Աշակերտների անձ. գործ	ՄԱ	հատ	300	10	3
22810000	Դասալսումների մատյան	ՄԱ	հատ	1800	1	1.8

22810000	Մատյան	ՄԱ	հատ	1500	2	3
22810000	Դասդեկի օրագիր	ՄԱ	հատ	500	11	5.5
22810000	Պայմանագիր տնօրենի և ծնողի միջև	ՄԱ	հատ	150	10	1.5
22810000	Ստորագրությունների մատյան	ՄԱ	հատ	1500	2	3
22311600	Շնորհակալագիր	ՄԱ	հատ	200	10	2
39263200	Ակտեր վկայականների բաշխման	ՄԱ	հատ	500	6	3
22821500	Ամփոփաթերթ	ՄԱ	հատ	100	12	1.2
22451220	Հավաստագիր	ՄԱ	հատ	100	7	0.7
22811130	Տետրեր /48թերթ/	ՄԱ	հատ	200	5	1
22811130	Տետրեր /40թերթ/	ՄԱ	հատ	100	5	0.5
22811130	Տետրեր /12թերթ/	ՄԱ	հատ	30	20	0.6
Ընդամենը						60.15

Տնտեսական և կենցաղային ապրանքներ

31531210	Էլեկտրական լամպ 150 W	ՄԱ	հատ	200	5	1.00
31531210	Էլեկտրական լամպ, 60W, 80W, 100W	ՄԱ	հատ	150	2	0.30
39839200	Գոգաթիակ, աղբի հավաքելու համար	ՄԱ	հատ	350	3	1.05
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	800	10	8.00
33761000	Զուգարանի թուղթ, ռուլոնով	ՄԱ	հատ	140	20	2.80
31684100	Վարդակ նրկեմանի	ՄԱ	հատ	1000	2	2.00
31684400	Վարդակ	ՄԱ	հատ	630	2	1.26
18421130	Ձմեռոցներ	ՄԱ	հատ	350	3	1.05
39835000	Համոտիկ մաքրելու ծոթ, սլյաքոտան, փայտե	ՄԱ	հատ	1500	2	3.00
39831283	Հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	700	5	3.50
39831245	Օճառ, հեղուկ	ՄԱ	հատ	800	4	3.20
39831276	Զուգարանի մաքրման պարագաններ	ՄԱ	հատ	800	5	4.00
39831241	Օճառ ձեռքի	ՄԱ	հատ	150	10	1.50
39831242	Լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	ՄԱ	հատ	300	5	1.50
31686000	Խրոց սովորական	ՄԱ	հատ	1000	3	3.00
31684300	Հոսանքի եռաբևեռ	ՄԱ	հատ	350	1	0.35
31681700	Բաժանարար տուփ	ՄԱ	հատ	400	2	0.80
44411110	ջրի ծորակ, 1 փականով	ՄԱ	հատ	2500	4	10.00
42131291	Բաշխիչ փականներ	ՄԱ	հատ	280	5	1.40
39221120	սպասք	ՄԱ	հատ	350	6	2.10
39221260	ափսեներ	ՄԱ	հատ	500	24	12.00
39221270	թաս պլաստմասսայե	ՄԱ	հատ	800	2	1.60
39221312	կաթսա մետաղական	ՄԱ	հատ	15000	1	15.00
39221310	փոքր կաթսաներ	ՄԱ	հատ	15000	1	15.00
39221370	շերեփ	ՄԱ	հատ	1500	2	3.00
39221380	գդալներ	ՄԱ	հատ	75	24	1.80
39221390	պատառաբաղներ	ՄԱ	հատ	75	24	1.80
39221240	սպասքի չորանոցներ	ՄԱ	հատ	3500	1	3.50

39221170	սննդի տարաներ հացաման	ՄԱ	հատ	1200	6	7.20
39221190	խմելու ջրի տարաներ	ՄԱ	հատ	1000	1	1.00
39241120	խոհանոցային դանակներ	ՄԱ	հատ	200	3	0.60
39241120	խոհանոցային դանակներ	ՄԱ	հատ	1000	1	1.00
39514200	խոհանոցի սրբիչներ	ՄԱ	տուփ	1500	1	1.50
42921180	կշեռքներ	ՄԱ	հատ	2000	1	2.00
39221210	սկուտեղներ	ՄԱ	հատ	2000	2	4.00
39513110	սփռոցներ	ՄԱ	մ	1200	8	9.60
44119000	տախտակ փայտյա	ՄԱ	հատ	1000	1	1.00
44119100	տախտակ	ՄԱ	հատ	1000	1	1.00
Ընդամենը						134.41

Շինանյութեր և շին պարագաներ						
39721500	էլեկտրական տարացուցիչ՝ ջերմային կարգավորիչով	ՄԱ	հատ	13000	1	13.00
39711320	փոքր էլեկտրական կամ գազային սալիկներ	ՄԱ	հատ	12500	1	12.50
42511124	օդափոխիչների ճաղաշարեր	ՄԱ	հատ	1200	2	2.40
44111431	ներկ՝ սալիտակ, ՆՑ-132	ՄԱ	հատ	2800	3	8.40
44111443	ներկ-էմալ, գույնը՝ շականակագույն	ՄԱ	հատ	2500	2	5.00
44111200	ցեմենտ	ՄԱ	հատ	3000	4	12.00
44831500	լուծիչներ	ՄԱ	հատ	1100	2	2.20
44163230	խողովակների կցվանքատեղեր R F50*90	ՄԱ	հատ	200	3	0.60
44163230	խողովակների կցվանքատեղեր PPR L20*20	ՄԱ	հատ	60	3	0.18
44163230	խողովակների կցվանքատեղեր PPR ZL20*1/2M	ՄԱ	հատ	800	1	0.80
44163230	խողովակների կցվանքատեղեր PPR T32*25*32	ՄԱ	հատ	260	2	0.52
44163200	խողովակների միացման մասեր	ՄԱ	հատ	400	1	0.40
44161270	խմելու ջրի խողովակաշարեր	ՄԱ	մ	440	4	1.76
44163160	բաշխիչ խողովակներ և պարագաներ	ՄԱ	հատ	600	4	2.40
44163130	կոյուղու խողովակներ F50*2,2	ՄԱ	մ	1600	1	1.60
44163131	կոյուղու խողովակներ F50*2,2	ՄԱ	մ	440	1	0.44
44322280	պղնձյա հատորդալար, միաջիղ, Global 2x4mm ²	ՄԱ	հատ	350	67	23.45
44192400	գաջ, գիպսային	ՄԱ	հատ	2400	4	9.60
44921500	ծեփամածիկ՝ գիպսային	ՄԱ	հատ	3700	2	7.40
44191700	այլ գանազան շինարարական նյութեր (խամուտ)	ՄԱ	հատ	130	4	0.52
44411300	լվացարաններ	ՄԱ	հատ	6500	1	6.50
44192600	Մեխ	ՄԱ	կգ	800	1	0.80
Ընդամենը						112.47

Ծառայություններ						
30192113	Քարթրիջների լիցքավորում	ՄԱ	հատ	4000	3	12.00
45461100	շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	հատ	220000	1	220.00

50311120	Համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	5000	2	10.00
79132100	Էլ. ստորագրության ծառայություն	ՄԱ	հատ	3000	1	3.00
22511200	Թմբուկի փոխում	ՄԱ	հատ	4000	2	8.00
79521100	Պատճենահանող սարքերի վերանորոգման ծառայություն	ՄԱ	հատ	1000	1	1.00
92410000	„Կրթություն,, թերթի բաժ. վճար	ՄԱ	հատ	10400	1	10.40
92410000	„Կոտայք,,թերթի բաժ. վճար	ՄԱ	հատ	5000	1	5.00
92420000	Հայտարարությունների տպում	ՄԱ	հատ	6000	2	12.00
79211220	գույքագրման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	50000	1	50.00
98390000	Պետոեզիատոր նոտարական ծառայություն	ՄԱ	հատ	5000	1	5.00
90921200	Վնասատուների դեմ պայքարի ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	5000	12	60.00
76130000	Գազասպ. Համակարգի տեխ. սպասարկում	ՄԱ	դրամ	21220	4	84.88
90511120	Աղբահանության ծառայություն	ՄԱ	քմ	7000	12	84.00
75251100	Ջեռ. սարք. տեխ. անվտանգ.	ՄԱ	դրամ	43000	1	43.00
64211000	Հեռախոսակապ	ՄԱ	դրամ	7083	12	85.00
65100000	Ջրմուղկոյուղու ծառ. ծախս	ՄԱ	մ ³	42000	1	42.00
65300000	Էլեկտր. ծախս մատ. վճար	ՄԱ	կՎտ*ժ	100000	1	100.00
65200000	Ջեռուցման ծախս. գազ	ՄԱ	խմ	1195000	1	1195.00
Ընդամենը						2030.28
Ընդհանուր						2337.31